
                                                                                                                                    
СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

от  23.12.2015 года                                                                                        № 45 

 

хутор Белый 

 

 

 

Об утверждении Программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района Краснодарского края на 2015-2025 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской 

Федерации от 06 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, 

руководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского 

района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района      

р е ш и л:  

1.Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 

Краснодарского края на 2015-2025 годы (приложение). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений 

(Яценов). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Белохуторского 

сельского поселения Ленинградского района. 

 

 

 

Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник 


